[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2019 г.                  		                                    	№ 03

Об избрании заместителя главы муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов МО от 08.11.2006 г. № 68 «Об   утверждении   Регламента   Совета депутатов муниципального образования Пудостьское      сельское        поселение Гатчинского   муниципального   района Ленинградской области»,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. 1. Избрать Кузько Вадима Ивановича, депутата по избирательному округу № 44, заместителем главы муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО от 26.09.2016 г. №109 «Об избрании заместителя главы муниципального образования Пудостьское сельское поселение».

Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение                                         А.А. Гордобойнов